標題　　　　　：機関紙「じちろう」：新入組合員特集号（第2385号/4月号）の発送について
発信番号　　　：自治労発2025第0268号
発信日付　　　：2025年3月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記の号については自治労発2024第1491号でお知らせしましたように、単組に直送され
る通常配付に加えて、ご注文いただいた増刷分を県本部にお届けいたします。
　通常と異なる変則的な発行・配布の日程となりますのでご留意ください。スケジュールは下記
の通りとなります。各県本部・単組におかれましては、新入組合員の加入促進等にご活用いただ
きますよう、お願いいたします。

記

1.　県本部注文分の到着見込み日

　2025年3月19日（水）ころ
 ＊本部から単組に直接送る分は、これより遅れて2025年3月24日（月）ころの単組到着となる見
込みです。
3月号と4月号が3月中に到着することとなりますので、ご承知おきください。（4月は機関紙「じ
ちろう」が届きません。その次の号は5月15日号となります）

2.　送付数
（1）この号は「通常号」です。県本部で登録いただいている単組ごとの通常の配布部数が、単組
に直送されます。
（2）上記に加えて新入組合員加入促進用に、各県本部のご希望に応じた部数が、県本部に送付さ
れます。単組への配付の対応は県本部にお願いいたします。県別内訳は添付の通りです。なお、
本部に1,500部程度の予備が残りますので、追加のご要望があればご連絡ください。

3.　体裁・内容

A4サイズ2つ折り/8ページ/フルカラー
＊「新入組合員特集号」ですが通常号であり、一般記事を含みます。賞品が当たるクロスワード
パズルも掲載しております。新入組合員に配布を限定した号ではありませんので、すでに加入し
ている組合員にもお楽しみいただけます。

4.　問い合わせ先

　本件にかかるおたずねは下記までお願いします。
　総合企画総務局（報道）　和久井、羽鳥、堀川　TEL03-3263-0273　Eメール：
houdou@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
機関紙「じちろう」4月号県別配布表.pdf